Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 24

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому

и художественно-эстетическому развитию детей

Кировского района  Санкт-Петербурга

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 15.09.2022 года                                                                                                     № 83 п.4

П.4.  О закреплении наставнических пар

В соответствии  с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в Государственном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 24

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

познавательно-речевому и художественно-эстетическому развитию детей Кировского

района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «15» сентября 2022 г. по «31» августа 2023 г.

 сформированные на добровольной основе с непосредственным участием куратора,

наставников и педагогов, в отношении которых осуществляется наставничество, пары:

 в форме наставничества «педагог-педагог»

наставнические пары:

воспитатель высшей кв. категории (ФИО) (наставник) – воспитатель (наставляемый)

воспитатель высшей кв. категории (ФИО) (наставник) – воспитатель (наставляемый)

     воспитатель высшей кв. категории (ФИО) (наставник) – воспитатель (наставляемый)

 в форме наставничества  «работодатель – студент педагогического колледжа»
наставническую пару:

(ФИО)  (наставник) – (ФИО) (наставляемый)

2. Ответственным  за выполнением настоящего приказа возложить на куратора (старшего

воспитателя) (ФИО).

3. Куратору:

3.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества;

3.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Заведующий ГБДОУ детского сада № 24

Кировского района Санкт-Петербурга ___________ Н.П. Малич

		2022-09-15T15:14:26+0300
	заведующий Малич Надежда Петровна